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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 21 Kobiet, 100m zmienny Open
11.10.2020 - 9:29 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. WALZ Kornelia 90 AWF Warszawa 1:08.47 562 31.58 36.89
2. MENDYK Adrianna 90 AWF Warszawa 1:10.38 517 32.37 38.01
3. CZAJA Barbara 90 AWF Kraków 1:12.01 483 32.81 39.20

UCZELNIE MEDYCZNE

1. KUBACKA Magda 30 ŚUM Katowice 1:12.68 470 33.67 39.01
2. OPAŁKO Dominika 30 ŚUM Katowice 1:16.91 396 36.56 40.35
3. ZAWOLIK Wiktoria 30 ŚUM Katowice 1:21.01 339 36.95 44.06

UCZELNIE TECHNICZNE

1. DZWONNIK Zuzanna 40 PŁ Łódź 1:05.11 653 29.88 35.23
2. BARTYZEL Aleksandra 40 AGH Kraków 1:07.63 583 31.30 36.33
3. TERESKO Anna 40 PŚ Gliwice 1:08.24 567 30.47 37.77
4. ZAWADZKA Anna 40 PŚ Gliwice 1:11.17 500 33.26 37.91
5. KOLBOWICZ Barbara 40 ZUT Szczecin 1:14.57 435 35.08 39.49
6. MACIESZA Agata 40 PG Gdańsk 1:14.76 431 34.01 40.75
7. CIPORSKA Katarzyna 40 PW Warszawa 1:17.51 387 36.88 40.63
8. ŚLIWIŃSKA Marta 40 PŚ Gliwice 1:18.09 378 37.28 40.81
9. KUZKO Aleksandra 40 PW Warszawa 1:21.50 333 37.29 44.21

10. BERENT Anna 40 PW Warszawa 1:22.66 319 38.29 44.37
11. KLIMASZEWSKA Monika 40 ZUT Szczecin 1:24.50 299 39.95 44.55

UNIWERSYTETY

1. ANDRZEJEWSKA Kamila 50 UMCS Lublin 1:05.94 629 30.88 35.06
2. ROGOWSKA Paulina 50 UJK Kielce 1:08.75 555 31.54 37.21
3. KOTOWICZ Anna 50 UwB Białystok 1:09.54 536 32.57 36.97
4. PAJĄK Liliana 50 UAM Poznań 1:15.52 418 34.34 41.18
5. WALCZAK Katarzyna 50 UAM Poznań 1:18.75 369 35.33 43.42
6. DENKO Eryka 50 UŚ Katowice 1:20.43 346 35.98 44.45
7. SAC Aleksandra 50 UwB Białystok 1:25.09 292 39.29 45.80
8. MAZIARSKA Martyna 50 UWM Olsztyn 1:28.47 260 39.40 49.07

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. SCHAB Karolina 60 PWSZ Tarnów 1:24.22 302 37.79 46.43

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. PECYNA Michalina 80 SGGW Warszawa 1:13.20 460 32.93 40.27

OPEN

1. DZWONNIK Zuzanna 40 PŁ Łódź 1:05.11 653 29.88 35.23
2. ANDRZEJEWSKA Kamila 50 UMCS Lublin 1:05.94 629 30.88 35.06
3. BARTYZEL Aleksandra 40 AGH Kraków 1:07.63 583 31.30 36.33
4. TERESKO Anna 40 PŚ Gliwice 1:08.24 567 30.47 37.77
5. WALZ Kornelia 90 AWF Warszawa 1:08.47 562 31.58 36.89
6. ROGOWSKA Paulina 50 UJK Kielce 1:08.75 555 31.54 37.21
7. KOTOWICZ Anna 50 UwB Białystok 1:09.54 536 32.57 36.97
8. MENDYK Adrianna 90 AWF Warszawa 1:10.38 517 32.37 38.01
9. ZAWADZKA Anna 40 PŚ Gliwice 1:11.17 500 33.26 37.91

10. CZAJA Barbara 90 AWF Kraków 1:12.01 483 32.81 39.20
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 21, Kobiet, 100m zmienny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11. KUBACKA Magda 30 ŚUM Katowice 1:12.68 470 33.67 39.01
12. PECYNA Michalina 80 SGGW Warszawa 1:13.20 460 32.93 40.27
13. KOLBOWICZ Barbara 40 ZUT Szczecin 1:14.57 435 35.08 39.49
14. MACIESZA Agata 40 PG Gdańsk 1:14.76 431 34.01 40.75
15. PAJĄK Liliana 50 UAM Poznań 1:15.52 418 34.34 41.18
16. OPAŁKO Dominika 30 ŚUM Katowice 1:16.91 396 36.56 40.35
17. CIPORSKA Katarzyna 40 PW Warszawa 1:17.51 387 36.88 40.63
18. ŚLIWIŃSKA Marta 40 PŚ Gliwice 1:18.09 378 37.28 40.81
19. WALCZAK Katarzyna 50 UAM Poznań 1:18.75 369 35.33 43.42
20. DENKO Eryka 50 UŚ Katowice 1:20.43 346 35.98 44.45
21. ZAWOLIK Wiktoria 30 ŚUM Katowice 1:21.01 339 36.95 44.06
22. KUZKO Aleksandra 40 PW Warszawa 1:21.50 333 37.29 44.21
23. BERENT Anna 40 PW Warszawa 1:22.66 319 38.29 44.37
24. SCHAB Karolina 60 PWSZ Tarnów 1:24.22 302 37.79 46.43
25. KLIMASZEWSKA Monika 40 ZUT Szczecin 1:24.50 299 39.95 44.55
26. SAC Aleksandra 50 UwB Białystok 1:25.09 292 39.29 45.80
27. MAZIARSKA Martyna 50 UWM Olsztyn 1:28.47 260 39.40 49.07


